
 

 

 

 

 

KAUNO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  TARYBA 

 

4 POSĖDIS 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. VASARIO 25 D. 

SPRENDIMO NR. TS-57 „DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ 

ATLIEKŲ SURINKIMĄ IŠ ATLIEKŲ TURĖTOJŲ IR ATLIEKŲ TVARKYMĄ 

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖJE NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2023 m. birželio 29 d. Nr. TS-294 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 2 ir  

31 punktais, Kauno rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

Pakeisti Vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir 

atliekų tvarkymą Kauno rajono savivaldybėje nuostatus, patvirtintus Kauno rajono 

savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d. sprendimu Nr. TS-57 „Dėl Vietinės rinkliavos už 

komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą Kauno rajono 

savivaldybėje nuostatų patvirtinimo“: 

1. Pakeisti 31.1 papunktį ir jį išdėstyti taip:  

„31.1. gyvenamosios (privačioje individualaus, daugiabučio namo valdoje) ar sodų 

paskirties objektų žemės sklype esantiems pagalbinio ūkio paskirties nekilnojamojo turto 

objektams (sandėliai, garažai, dirbtuvės, pirtys, saunos, malkinės, tvartai, šiltnamiai, pavėsinės 

ir kt.), kurių bendras plotas arba užstatytas plotas (jei VĮ Registrų centro duomenų bazėje 

nenurodytas bendras plotas) neviršija 200 m2.“  

2. Pakeisti 57.5 papunktį ir jį išdėstyti taip: 
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„57.5. Administratoriui pateikus užpildytą prašymo formą (Nuostatų 2 arba 6 priedą), 

pastoviąją Vietinės rinkliavos dedamąją privaloma sumokėti iki mokėjimo pranešime nurodyto 

termino pabaigos;“ 

3. Pripažinti netekusiais galios 57.5.1 ir 57.5.2 papunkčius. 

4. Pakeisti 58 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„58. Nekilnojamojo turto objektas, kuris yra netinkamas naudoti ir visiškai 

nenaudojamas, nekilnojamojo turto objekto savininko argumentuotu prašymu, nuo nurodyto 

prašymo pateikimo Administratoriui dienos, išskyrus atvejus, kai kartu su prašymu 

Administratoriui pateikiami Nuostatų 59.2 papunktyje nurodyti dokumentai, kuriuose nurodyta 

data, nuo kada nekilnojamojo turto objektas yra netinkamas naudoti, gali būti įtrauktas į 

netinkamų naudoti nekilnojamojo turto objektų kategoriją ir už jį nemokama ne tik kintamoji, 

bet ir pastovioji Vietinės rinkliavos dedamoji.“  

 

 

Savivaldybės meras         Valerijus Makūnas 

 

 

 


